
27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:41Polizei Köln1988ROGGEMANN, JanM1.(394)1

00:18:26LLG St. Augustin1969SOHNI, ThorstenM451.(369)2

00:18:27LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, JustusMJ U141.(402)3

00:18:40TABO Running Team1976KLEMZ, BjörnM351.(1512)4

00:18:50LLG St. Augustin1958NITSCHE, BerndM551.(1317)5

00:18:51Laufsport Bunert Köln1987OTT, IdaW1.(493)6

00:18:55TuS Köln rrh.1994KREITNER, MaxM U231.(309)7

00:18:55TuS Köln rrh.1989SCHWARTZ, HeidiW2.(1354)8

00:19:16Laufsport Bunert Köln1981URBANSKY, ChristineW301.(1373)9

00:19:39Laufsport Bunert Köln1993VALDER, SarahW U231.(1374)10

00:20:11Laufsport Bunert Köln1989OELERICH, ImkeW3.(1319)11

00:20:39TVR Rodenkirchen1980FREISCHLAD, MarkusM301.(358)12

00:21:01ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U161.(1324)13

00:21:08Laufsport Bunert Köln1995GESKE, MiraWJ U201.(1148)14

00:21:362001GALL, MichelleWJ U141.(1509)15

00:21:39TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(494)16

00:21:49Leichtathletik Nütterden1953OENINGS, WalterM601.(1320)17

00:21:50Laufsport Bunert Köln1983SCHMITTER, RabeaW302.(1342)18

00:21:59Laufsport Bunert Köln1979KOPP, NicoleW351.(1182)19

00:22:18andare sport1965VIANDEN, WolfgangM452.(1541)20

00:22:321984YAEOUBA, SyllaM302.(336)21

00:22:361976STRUBE, ThomasM352.(356)22

00:22:381976BORGOUNS, AndreM353.(1113)23

00:23:04Haribo Bonn1985DAHM, BastianM2.(337)24

00:23:04HARIBO1957GAPINSKI, MarianM552.(1145)25

00:23:12VFL Engelskirchen1959PRANGE, EvaW551.(1328)26

00:23:322004GALL, JanineWK U121.(1508)27

00:23:35GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U121.(1194)28

00:23:58Bernie for President1966BECKMANN, BerndM453.(1106)29

00:24:31FC Deutsche Post1968MEYER, HeidiW451.(378)30

00:24:431964SCHNEIDER, IngoM501.(1533)31

00:24:56Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW4.(1125)32

00:25:43Mechernich1950SCHMITZ, ManfredM602.(1343)33

00:25:571949KNAPE, HartmutM651.(428)34

00:26:01Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, MarkusM303.(1164)35

00:26:111999FELDMANN, JohannesMJ U162.(302)36

00:26:17LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaWK U101.(1356)37

00:26:38LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWK U122.(498)38

00:26:41LT Schneewitchen2002VAN DER SCHAENGE, BriagMJ U142.(350)39

00:26:431974FOX, AndreasM401.(329)40

00:26:51GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U122.(1398)41

00:26:51GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U123.(1381)42

00:26:52go4power1962KÜHNEN, MariaW501.(1189)43

00:27:011983KRENGEL, SabrinaW303.(1186)44

00:27:161984JOOS, LianeW304.(1171)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:20LC Weilerswist2004RICHRATH, LaraWK U123.(1334)46

00:27:22LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U142.(1333)47

00:27:341992STEINHAUER, KatharinaW U232.(1539)48

00:27:44LLG St. Augustin1950GERLACH, AnneW601.(1147)49

00:27:551996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(1348)50

00:28:05TFG Nippes1960NATHAN, DieterM502.(1309)51

00:28:05TFG Nippes2004NATHAN, EstherWK U124.(1310)52

00:28:14Tiere in Not Brühl1942STIEHL, DetlefM701.(324)53

00:28:551966FELDMANN, ChristophM454.(304)54

00:30:011985HUTH, SebastianM3.(496)55

00:30:021958WINDSCHEIF, ChristelW552.(1394)56

00:30:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM652.(1153)57

00:31:161956DOHERR, ReinhardM553.(1127)58

00:32:181999METTBACH, NoraWJ U161.(1522)59

00:32:39Linnefit1963LINNEWEBER, AstridW502.(618)60

00:32:48BSG KSK Köln1978WEBER, MarkusM354.(1383)61

00:33:03ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM304.(299)62

00:33:30ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM355.(300)63

00:33:421950VOLMER, HeinzM603.(1378)64

00:33:591988MÜLLER, LisaW5.(495)65

00:33:59Los Koeln 091935KÜHNEL, WolfgangM751.(1515)66

00:34:18go4power1953LUTKEWITZ, UrsulaW602.(1197)67

00:35:191973BENNEKER, BerndM402.(1109)68

00:35:191975GRODDECK, SandraW352.(1155)69

00:37:59SSF Bonn1968MEYER, RenateW452.(370)70

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:51Laufsport Bunert Köln1987OTT, IdaW1.(493)1

00:18:55TuS Köln rrh.1989SCHWARTZ, HeidiW2.(1354)2

00:19:16Laufsport Bunert Köln1981URBANSKY, ChristineW301.(1373)3

00:19:39Laufsport Bunert Köln1993VALDER, SarahW U231.(1374)4

00:20:11Laufsport Bunert Köln1989OELERICH, ImkeW3.(1319)5

00:21:08Laufsport Bunert Köln1995GESKE, MiraWJ U201.(1148)6

00:21:362001GALL, MichelleWJ U141.(1509)7

00:21:50Laufsport Bunert Köln1983SCHMITTER, RabeaW302.(1342)8

00:21:59Laufsport Bunert Köln1979KOPP, NicoleW351.(1182)9

00:23:12VFL Engelskirchen1959PRANGE, EvaW551.(1328)10

00:23:322004GALL, JanineWK U121.(1508)11

00:24:31FC Deutsche Post1968MEYER, HeidiW451.(378)12

00:24:56Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW4.(1125)13

00:26:17LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaWK U101.(1356)14

00:26:38LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWK U122.(498)15

00:26:52go4power1962KÜHNEN, MariaW501.(1189)16

00:27:011983KRENGEL, SabrinaW303.(1186)17

00:27:161984JOOS, LianeW304.(1171)18

00:27:20LC Weilerswist2004RICHRATH, LaraWK U123.(1334)19

00:27:22LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U142.(1333)20

00:27:341992STEINHAUER, KatharinaW U232.(1539)21

00:27:44LLG St. Augustin1950GERLACH, AnneW601.(1147)22

00:27:551996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(1348)23

00:28:05TFG Nippes2004NATHAN, EstherWK U124.(1310)24

00:30:021958WINDSCHEIF, ChristelW552.(1394)25

00:32:181999METTBACH, NoraWJ U161.(1522)26

00:32:39Linnefit1963LINNEWEBER, AstridW502.(618)27

00:33:591988MÜLLER, LisaW5.(495)28

00:34:18go4power1953LUTKEWITZ, UrsulaW602.(1197)29

00:35:191975GRODDECK, SandraW352.(1155)30

00:37:59SSF Bonn1968MEYER, RenateW452.(370)31

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:47 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:41Polizei Köln1988ROGGEMANN, JanM1.(394)1

00:18:26LLG St. Augustin1969SOHNI, ThorstenM451.(369)2

00:18:27LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, JustusMJ U141.(402)3

00:18:40TABO Running Team1976KLEMZ, BjörnM351.(1512)4

00:18:50LLG St. Augustin1958NITSCHE, BerndM551.(1317)5

00:18:55TuS Köln rrh.1994KREITNER, MaxM U231.(309)6

00:20:39TVR Rodenkirchen1980FREISCHLAD, MarkusM301.(358)7

00:21:01ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U161.(1324)8

00:21:39TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(494)9

00:21:49Leichtathletik Nütterden1953OENINGS, WalterM601.(1320)10

00:22:18andare sport1965VIANDEN, WolfgangM452.(1541)11

00:22:321984YAEOUBA, SyllaM302.(336)12

00:22:361976STRUBE, ThomasM352.(356)13

00:22:381976BORGOUNS, AndreM353.(1113)14

00:23:04Haribo Bonn1985DAHM, BastianM2.(337)15

00:23:04HARIBO1957GAPINSKI, MarianM552.(1145)16

00:23:35GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U121.(1194)17

00:23:58Bernie for President1966BECKMANN, BerndM453.(1106)18

00:24:431964SCHNEIDER, IngoM501.(1533)19

00:25:43Mechernich1950SCHMITZ, ManfredM602.(1343)20

00:25:571949KNAPE, HartmutM651.(428)21

00:26:01Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, MarkusM303.(1164)22

00:26:111999FELDMANN, JohannesMJ U162.(302)23

00:26:41LT Schneewitchen2002VAN DER SCHAENGE, BriagMJ U142.(350)24

00:26:431974FOX, AndreasM401.(329)25

00:26:51GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U122.(1398)26

00:26:51GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U123.(1381)27

00:28:05TFG Nippes1960NATHAN, DieterM502.(1309)28

00:28:14Tiere in Not Brühl1942STIEHL, DetlefM701.(324)29

00:28:551966FELDMANN, ChristophM454.(304)30

00:30:011985HUTH, SebastianM3.(496)31

00:30:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM652.(1153)32

00:31:161956DOHERR, ReinhardM553.(1127)33

00:32:48BSG KSK Köln1978WEBER, MarkusM354.(1383)34

00:33:03ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM304.(299)35

00:33:30ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM355.(300)36

00:33:421950VOLMER, HeinzM603.(1378)37

00:33:59Los Koeln 091935KÜHNEL, WolfgangM751.(1515)38

00:35:191973BENNEKER, BerndM402.(1109)39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:41Polizei Köln1988ROGGEMANN, Jangesamt1.(394)1

00:23:04Haribo Bonn1985DAHM, Bastiangesamt24.(337)2

00:30:011985HUTH, Sebastiangesamt55.(496)3

JUNIOREN U23
00:18:55TuS Köln rrh.1994KREITNER, Maxgesamt7.(309)1

SENIOREN M30
00:20:39TVR Rodenkirchen1980FREISCHLAD, Markusgesamt12.(358)1

00:22:321984YAEOUBA, Syllagesamt21.(336)2

00:26:01Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, Markusgesamt35.(1164)3

00:33:03ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt62.(299)4

SENIOREN M35
00:18:40TABO Running Team1976KLEMZ, Björngesamt4.(1512)1

00:22:361976STRUBE, Thomasgesamt22.(356)2

00:22:381976BORGOUNS, Andregesamt23.(1113)3

00:32:48BSG KSK Köln1978WEBER, Markusgesamt61.(1383)4

00:33:30ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt63.(300)5

SENIOREN M40
00:26:431974FOX, Andreasgesamt40.(329)1

00:35:191973BENNEKER, Berndgesamt68.(1109)2

SENIOREN M45
00:18:26LLG St. Augustin1969SOHNI, Thorstengesamt2.(369)1

00:22:18andare sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt20.(1541)2

00:23:58Bernie for President1966BECKMANN, Berndgesamt29.(1106)3

00:28:551966FELDMANN, Christophgesamt54.(304)4

SENIOREN M50
00:24:431964SCHNEIDER, Ingogesamt31.(1533)1

00:28:05TFG Nippes1960NATHAN, Dietergesamt51.(1309)2

SENIOREN M55
00:18:50LLG St. Augustin1958NITSCHE, Berndgesamt5.(1317)1

00:23:04HARIBO1957GAPINSKI, Mariangesamt25.(1145)2

00:31:161956DOHERR, Reinhardgesamt58.(1127)3

SENIOREN M60
00:21:49Leichtathletik Nütterden1953OENINGS, Waltergesamt17.(1320)1

00:25:43Mechernich1950SCHMITZ, Manfredgesamt33.(1343)2

00:33:421950VOLMER, Heinzgesamt64.(1378)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:47 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:25:571949KNAPE, Hartmutgesamt34.(428)1

00:30:39BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt57.(1153)2

SENIOREN M70
00:28:14Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Detlefgesamt53.(324)1

SENIOREN M75
00:33:59Los Koeln 091935KÜHNEL, Wolfganggesamt66.(1515)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:18:27LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, Justusgesamt3.(402)1

00:26:41LT Schneewitchen2002VAN DER SCHAENGE, Briaggesamt39.(350)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:01ASV Köln1999PFEIFFER, Jan Henrikgesamt13.(1324)1

00:26:111999FELDMANN, Johannesgesamt36.(302)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:39TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt16.(494)1

MÄNNL. KINDER U12
00:23:35GSV Porz2003LEMP, Hendrikgesamt28.(1194)1

00:26:51GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt41.(1398)2

00:26:51GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt42.(1381)3

FRAUEN
00:18:51Laufsport Bunert Köln1987OTT, Idagesamt6.(493)1

00:18:55TuS Köln rrh.1989SCHWARTZ, Heidigesamt8.(1354)2

00:20:11Laufsport Bunert Köln1989OELERICH, Imkegesamt11.(1319)3

00:24:56Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt32.(1125)4

00:33:591988MÜLLER, Lisagesamt65.(495)5

JUNIORINNEN U23
00:19:39Laufsport Bunert Köln1993VALDER, Sarahgesamt10.(1374)1

00:27:341992STEINHAUER, Katharinagesamt48.(1539)2

SENIORINNEN W30
00:19:16Laufsport Bunert Köln1981URBANSKY, Christinegesamt9.(1373)1

00:21:50Laufsport Bunert Köln1983SCHMITTER, Rabeagesamt18.(1342)2

00:27:011983KRENGEL, Sabrinagesamt44.(1186)3

00:27:161984JOOS, Lianegesamt45.(1171)4

SENIORINNEN W35
00:21:59Laufsport Bunert Köln1979KOPP, Nicolegesamt19.(1182)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:35:191975GRODDECK, Sandragesamt69.(1155)2

SENIORINNEN W45
00:24:31FC Deutsche Post1968MEYER, Heidigesamt30.(378)1

00:37:59SSF Bonn1968MEYER, Renategesamt70.(370)2

SENIORINNEN W50
00:26:52go4power1962KÜHNEN, Mariagesamt43.(1189)1

00:32:39Linnefit1963LINNEWEBER, Astridgesamt60.(618)2

SENIORINNEN W55
00:23:12VFL Engelskirchen1959PRANGE, Evagesamt26.(1328)1

00:30:021958WINDSCHEIF, Christelgesamt56.(1394)2

SENIORINNEN W60
00:27:44LLG St. Augustin1950GERLACH, Annegesamt49.(1147)1

00:34:18go4power1953LUTKEWITZ, Ursulagesamt67.(1197)2

WEIBL. JUGEND U14
00:21:362001GALL, Michellegesamt15.(1509)1

00:27:22LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt47.(1333)2

WEIBL. JUGEND U16
00:32:181999METTBACH, Noragesamt59.(1522)1

WEIBL. JUGEND U20
00:21:08Laufsport Bunert Köln1995GESKE, Miragesamt14.(1148)1

00:27:551996SCHNEIDER, Claragesamt50.(1348)2

WEIBL. KINDER U10
00:26:17LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, Lenagesamt37.(1356)1

WEIBL. KINDER U12
00:23:322004GALL, Janinegesamt27.(1508)1

00:26:38LT Schneewittchen2003MARSCHALL, Graciagesamt38.(498)2

00:27:20LC Weilerswist2004RICHRATH, Laragesamt46.(1334)3

00:28:05TFG Nippes2004NATHAN, Esthergesamt52.(1310)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:47 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED MÄNNLICH

00:27:44Seniorinnen W601950GERLACH, Anne(1147)

00:18:50Senioren M551958NITSCHE, Bernd(1317)

00:18:26Senioren M451969SOHNI, Thorsten(369)

01:05:00LLG St. Augustin3

00:26:51männl. Kinder U122003WADERNA, Marlon(1381)

00:26:51männl. Kinder U122003ZAHNEN, Fabian(1398)

00:23:35männl. Kinder U122003LEMP, Hendrik(1194)

01:17:17GSV Porz4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED WEIBLICH

00:19:39Juniorinnen U231993VALDER, Sarah(1374)

00:19:16Seniorinnen W301981URBANSKY, Christine(1373)

00:18:51Frauen1987OTT, Ida(493)

00:57:46Laufsport Bunert Köln1

00:21:50Seniorinnen W301983SCHMITTER, Rabea(1342)

00:21:08weibl. Jugend U201995GESKE, Mira(1148)

00:20:11Frauen1989OELERICH, Imke(1319)

01:03:09Laufsport Bunert Köln 22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:41 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV) WEIBLICH

00:20:11Frauen1989OELERICH, Imke(1319)

00:19:16Seniorinnen W301981URBANSKY, Christine(1373)

00:18:51Frauen1987OTT, Ida(493)

00:58:18Laufsport Bunert Köln1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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